[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30марта   2016 года
                       №  43                                        с. Литвиновка

	О подготовке проекта о  внесении изменения в правила землепользования  и застройки Литвиновского сельского поселения

В соответствии с главой 4 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Литвиновского сельского поселения от  21.03.2013 № 29 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Литвиновского сельского поселения», Уставом муниципального образования  «Литвиновского сельского поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Разработать проект о внесении изменения в правила землепользования и застройки  Литвиновского сельского поселения.
2. Комиссии по вопросам контроля  за соблюдением правил землепользования и застройки Белокалитвинского городского поселения обеспечить организацию и проведение мероприятий по подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки Белокалитвинского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Литвиновского

сельского поселения                                                          Е.С. Захарова
_1321266605.bin